

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

✓
DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/11/06 10:32:20

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DE

PEDIDO: 147412

CONTRATO: 2207

REVISION: 332234-1

PRODUCTO: CANAL 8" (LIV) 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO ASTH A36/A308-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTH A6/94

EMBARQUE: OCTAVIANO MENDOZA JA

PESO TEORICO(KG/MT): 17.113

LONGITUD (Mts) 12.20

TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nd
461838	.0220	.0380	.0120	.2100	.3200	.0160	.2000	.0900	.2000		.7700	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
461838	54,345	76,577	26

REAJOS DE LA COLADA

COLADA

461838	TGK00366	TGK00367	TGK00368	TGK00372	TGK00373	TGK00374	TGK00375	TGK00376	TGK00377	TGK00378
461838	TGK00379	TGK00380	TGK00381	TGK00382	TGK00383	TGK00386				

